C'od. P f .  40' iiO 160 i i i  8t. P e k r  (P). 

I n  noinine saiicte trinitatis ameu. Richkerus dei gratia abbas sniicti 
Petri in Salzburch imperpetuum. Noverint presentes ac fiituri, qiiod Al- 
bertiis de L e ~ b s  a nobis e t  capitulo nostro deliberato consilio curinm 
qiiandam in Levbs sitam et  tune temporis quasi desolatam sibi et uxori 
sue e t  filiis suis impetravit possidendam siib tali forma, ut ipsam in edi- 
ficiis erigat e t  singnlis annis in curiam nostram Chrems carratam vini 

1069. a i  an schtrrirz-gell?-roter  seid^ Ite~cliHdigte~ Siegel 2 des Domkapit~lii. 
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et modium frumenti nec non inodium ordei e t  dimidiiim talentum preter 
quinque denarios assignet. Insuper tale conpromissum accessit, quod ipse 
et posteri sui nullam potestatem habeant in dicto predio ab eoclesia 
nostra quoquo modo alienandi, sed qiiamdiu solvant censum supradictum, 
nisi generalis terre sterilitas e t  gwerra impediant, pacifice possideant et 
quiete, et u t  post mortem eorum libere ad ecclesiam nostram ipsum pre- 
dium revertatur. Huius rei testes sunt :  Walchuniis officialis, Hainriciis 
provisor curie, Symon, Vlricus de Chalwesperch, Hainricus de Mosen 
servi nostri, Siboto Gcho, Vlricus filius antiqui decani, Lvdwicus e t  Chvn- 
radiis sororii eiusdem Alberti et alii qiiam plures. Acta sunt hec anno 
domini M°CCOXLVO; feliciter amen. 

1061. Propst Konrad u n d  das Kapitel von Au (um I n n )  treffen 
ehze Vereinhnrung ilber die Machlcotnmenschnft aus  der Ehe des Mein-  
hard u n d  d e ~  Jlergard, welch Eetxteve von  Eh'. Eberlznrd II. dem Sti f te  
geschenkt ward.  1245. 

Or. (9.2 : 18.3) in Miinchen (A). 
Mon. Boic. 1, 226 n0 15. 
Lang, Reg. Boic. 2, 366. - Meiller, RAS 294 n0 579. 
Wohl in Aii hergestellt. 

Ordinatum feliciter et prudenti consilio testamentiim immobile per- 
severat litteris, si fuerit e t  testimonio multorum confirmatum. Scinnt 
itaque presentes ac posteri, quod venerabilis dominus E(berhardus) Salz- 
purgensis ecclesie archiepiscopus ad petjtionem domini C(inradi) prepo- 
siti bwensis ecclesie Nergardim beate Felicitati contulit ad censum an- 
nualem V denariorum, quam cum rationabiliter suis privilegiis ecclesie 
confirmasset bmensi. Conmuni consilio prepositi C(Snradi) ac dominorum 
decretum est, u t  ipsa M(erqardis) Wernliardo tali conditione copularetur 
legittime, u t  cum suis pueris cunctisque ab eo descendentibus annuali censu 
soluto nullatenus in aliquo amplius infestari debeant vel arctari. E t  ne 
qua contradictoria possit in posteriim suboriri, privilegium super hoc 
est concessum sigillo ecclesie ac sigillo prepositi roboratum. Huius sei 
testes sunt: dominus C(Unradus) preyositiis, dominus Vlricus, dominus 
Canradus, dominus Otto, dominus Eberhardus, dominus .Fridricus, do- 
minus Heinricus, frater Heinricus Cagnensis. Dat. anno domini 
MOC C0XL0V9 

S .") Seb) 

1061. a) an Perg.-Streifen Fragment des Siegel des Propstes. b~ ebenso 
Rundsiegel, Brlistfigur der hl. Felioitas?, Legende nicht mehr erkennbar. 

Salzbarger Urknndenbnch iii. 89 
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106'2. EB. Eberhard II. legt einen Streit xwischen dem Stifte 
Admorbt 1h.il.d den Brüdern Heinrich zind Walther wen Diernstein dahiu 
bei, &ß diese gegen 10 J ' f m d  Z O Y L  i h ~ e n  A~zspriichen auf das Gut  xtc 

Gleiming (Ggd. U). Scl~ladr~ting) i ) ~  Er~r~stale abstehen. 
~Talz hurg, 1245 Jänner 13. 

Or. (18.4: 17.8) in Admont (A). 
Muchar, Gescli. 11. Steierm. 5, 184 aiisziigsw. - Wicliiiei, G~ncli. Y. Admoiit 2, 

322 n0 165 aus A = Zahn, Steir. U.-B. 2, 557 nn 445. 

Meiller, RAS 295 n0 586. 

Diktat der Salzbiirger Kanzlei; von EIIW gesclirieben. 

Nos Eberhardus dei gracia Salzburgensis archiepiscopus, a(posto1icc) 
s(edis) I(egatus), notum facimus universis presens scriptum intuentibus, 
quod Heinricus et  Waltherus fratres de Direnstein se intromiserant de 
quibiisdam possessionibus apud Mvnechesperge et in Vradesdorf perti- 
nentibus ad ecclesiam Admuntensem asserentes, quod abbas dicte ecclesie 
quoddam predium situm in valle Anasy apud Gleibenioh teneret in ip- 
sorum preiudicium occupatum, quod tamen ipsa ecclesia sexaginta annis 
et ultra possederat pleno iure. Cum ergo super tali gravamine dicti 
fratres a camerario Admuntensis ecclesie impeterentur, in quadam curia 
Ratispone a comite Chunrado de Wazzerburch, in cuius dicti fratres 
tiinc erant scrvicio constituti, ad hoc fuimus inclinati, u t  piefatos fratres 
usque Admunde conduceremus pro conposicione cum dicto convento 
amicabili facienda, ubi talis impeticjo est decisa amicabiliter in hunc 
modum, quod conventus Admuntensis ecclesie sepedictis fratribus monete 
Salzburgensis persolveret decem libras et  ab omni impeticione quies- 
ceret, que per ipsos vel eorum heredes pro predio sito apud Gleibenich 
in valle Anasy, quod dicti fratres impetebant, ipso conventui posset fieri 
in futurum. Cui eciam composicioni omnes filii sepedictorum fratrurn, 
quos t i n c  temporis habebant, plenum assensum dederunt. Insuper dicti 
fratres et eorum heredes promiserunt fide data, si aliquis de consanguineis 
ipsorum forte deinceps impeteret pro dioto predio ecclesiam memoratam, 
pro ipsa plenarie r~spondere,  quod, si non facerent, nos ex tunc eos pote- 
statem habeamus excommunicacionis vinculo innodare. E t  in huius coii- 
posicionis et  renunciacionis dicti predii neo non persolucioni") pecunie 
memorate evidens testimonium sigillo nostro hanc cartam iussimus robo- 
rari, quam eciam Comes Chunradus de Wazzerburch sigillo suo pro evi- 
denciori testimonio consignilvit. Sunt  eciam huius rei testes: dominus